
 

 

 

Ortsverband BMF Bonn des Bezirksverbands 

Bundesministerium der Finanzen der Deutschen Zoll- und 

Finanzgewerkschaft (BDZ) 

Vorstand 

 

  

Funktion 
Telefon Name Vorname Haus Zimmer     E-Mail-Adresse 

Vorsitzender 2173 Schmidt Thomas Propsthof Haus A A.0.30 Thomas.Schmidt@bmf.bund.de 

Stellvertreterin 
0228 / 4108-

3594 
Lohe Marita 

Graurheindorfer 

Str. 108 / Haus II 
GRS.II / 45 Marita.Lohe@bafin.de 

Schriftführerin 2329 Kanthak  Beatrix  Propsthof Haus A A.3.07  Beatrix.Kanthak@bmf.bund.de 

Schatzmeister 
0228 / 4108-

1442 
Knott Franz 

Graurheindorfer 

Str. 108 / Haus II 
GRS II / 54 Franz.Knott@bafin.de 

Beisitzerin 2614 Raddatz  Gabriela  Propsthof Haus B B.2.23  Gabriela.Raddatz@bmf.bund.de 

Beisitzerin 4315 Zell  Gertrud  Propsthof Haus A A.1.50  Gertrud.Zell@bmf.bund.de 

Beisitzer 4268 Jakobs  Dietmar  Propsthof Haus A A.1.28  Dietmar.Jakobs@bmf.bund.de 

 

 


